وی ادامه داد: از طرف دیگر رژیم صهیونیستی همواره کشورهای مختلف به خصوص جمهوری اسلامی ایران، اردن و فلسطین را مورد تهدید قرار داده است که به نوعی پرویی خود را نشان می‌دهد، لذا لگرنای کشورهای منطقه از این است که این نوع تقابل‌ها به درگیری جدی‌تری در منطقه بین ایران و رژیم صهیونیستی منجر شود.

استخبارات

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲
۲۷ رمضان ۱۴۴۴
۱۷ آوریل ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۲۴۷
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

اژه‌ای: وزیر صمت خواستار اختیاراتی شد تا ۵۰ درصد قیمت خودرو کاهش یابد اما قیمت‌ها کاهش یافت؟

نقد قاضی القضاات به

قیمت خودرو